
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/677/

Código da publicação: 677

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:39:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo/Ano: 527/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - TECIDOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - TECIDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00ATA 186-24 (PE 055-2024) TECIDOS - LIMIT Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

10/09/2024 00:00:00006 - PE 055-24 - TECIDOS (TERMO DE DELIBERAÇÃO) Baixar

03/09/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/677/pregistro-de-precos-tecidosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f38dfcca689c9ab85ac96ef7722eb09.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3ca1eea981ffaf425c0187724fa5b2a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e30d04256fffce8ea8f98868f61dc82c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c6193f448255ed3d5a6763b24b1e25.pdf

